BWPS 300 - 1000
Bollitori per pompe di calore
Funzione
Questo bollitore è dotato di uno scambiatore fisso di alta superficie, è speci-
ficatamente progettato per l'ultilizzo combinato con impianto solare e pompa
di calore. Può anche essere utilizzato come bollitore ad alte prestazioni se ali-
mentato da generatori convenzionali, come caldaie a gasolio, gas o biomasse.
Protezione dalla corrosione

ribaltamento
Diametro di
installazione
Peso
(a vuoto)
Superficie
scambiatore
superiore /
inferiore
Indice
caratteristico
"NL"
Classe di
efficienza
Unità [-] [l] [mm] [mm] [kg] [kg] [m²] / [m²] [-] [-]
BWPS 300 STD0300BWPS 285 1670 1780 610 157 2,5 / 1 1,4 C
BWPS 500 STD0500BWPS 496 1800 1960 760 207 3,8 / 1,5 3,8 C
BWPS 600 STD0600BWPS 559 2000 2150 760 246 6 / 1,8 4,1 C
BWPS 800 STD0800BWPS 805 1985 2020 790 313 4,9 / 1,8 5 C
BWPS 1000 STD1000BWPS 910 2185 2220 790 356 6 / 2,8 5,8 C
Bollitori per pompe di calore solare
BWPS 300 - 1000
 29
Bollitori per pompe di calore